CONTRATO DE GESTAO N° 003/2017
ENTIDADE: | HOSPITAL MATERNO INFANTIL DRA ANNA TURAN [CNPJ: 24.232.886/0173-02
ENDEREGO: | AV. JOSE PINHEIRO RODRIGUES N° 258 _lCIDADE: BARCARENA/PA TELEFONE:91 3753 3329
ANEXO IV |
MES: JULHO ANO: 2020
DEMONSTRATIVO MENSAL DE DESPESAS
ITEM DATADOCUMENLOB NATUREZA DA OPERAGAQO FAVORECIDO VALOR

1 02/07/20 1-000003981 020710 JR&PAPEIS 170,00
2 03/07/20 021206 BLOQUEIO JUDICIAL 169,35
3 07/07/20 | FOL-000000866 020104 ORDENADOS A PAGAR 5.914,87
4 07/07/20 | FOL-000000867 020104 ORDENADOS A PAGAR 2.431,63
5 07/07/20 | FOL-000000882 020104 ORDENADOS A PAGAR 587,04
6 07/07/20 | FOL-000000884 020104 ORDENADOS A PAGAR 3.148,86
7 07/07/20 | FOL-000000874 020110 ORDENADOS A PAGAR 3.198,83
8 07/07/20 | FOL-000000879 020112 FGTS A RECOLHER 71.564,28
9 07/07/20 | FOL-000000877 020113 INSS 64.732,96
10 | 07/07/20 000004592 020201 SEDE ADMINISTRATIVA 129.951,00
11 07/07/20 021301 TARIFA BANCARIA 965,00
12 | 07/07/20 DIVERSOS 021408 PIS A RECOLHER 5.172,61
13 | 07/07/20 DIVERSOS 021409 COFINS A RECOLHER 23.873,58
14 | 07/07/20 DIVERSOS 021410 CSLL A RECOLHER 7.220,14
15 | 08/07/20 | FOL-000000876 020101 ORDENADOS A PAGAR 381.188,17
16 | 08/07/20 021501 EMPRESTIMO SEDE 56,00
17 | 08/07/20 021301 TARIFA BANCARIA 19,90
18 | 09/07/20 021206 BLOQUEIO JUDICIAL 208,61
19 | 09/07/20 021501 EMPRESTIMO SEDE 51,85
20 | 0s/07/20 021501 EMPRESTIMOC SEDE 50,00
21 14/07/20 | FOL-000000881 020101 ORDENADOS A PAGAR 449,35
22 | 14/07/20 | FOL-000000876 020101 ORDENADOS A PAGAR 381.186,30
23 | 14/07/20 | FOL-000000886 020101 ORDENADOS A PAGAR 29,96
24 | 14/07/20 | FOL-000000887 020101 ORDENADOS A PAGAR 674,03
25 | 14/07/20 | FOL-000000872 020105 |IRRF DE FERIAS 2.416,89
26 | 14/07/20 1-000000034 020108 S &D VANS TURISMO 24.000,00
27 | 14/07/20 1-35 020108 S &D VANS TURISMO 12.100,00
28 | 14/07/20 | FOL-000000858 020117 UNIAQ 87,93
29 | 14/07/20 | FOL-000000856 020117 UNIAO 39,04
30 | 14/07/20 | FOL-000000865 020117 UNIAO 304,46
31 14/07/20 021501 EMPRESTIMO SEDE 1.087.378,05
32 | 14/07/20 000011859 020307 SOS EXTINTORES 1.000,00
33 14/07/20 000067497 020307 BRASPRESS 813,73
34 | 14/07/20 002020756 020307 |INTERACT DEVELOPMENT 3.126,83
35 14/07/20 000027959 020307 DALLAS RENT A CAR 1.680,00
36 14/07/20 000004635 020307 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAI 592,66
37 | 14/07/20 000078874 020307 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAI 3.551,09
38 | 14/07/20 000000015 020307 ESD TRANSPORTE 1.190,00
33 14/07/20 000003831 020307 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAI 512,33
40 14/07/20 000003719 020307 LINKFIRE TECNOLOGIAEM TI 2.250,00
41 14/07/20 20201017 020307 PRONTO NET LTDA 1.600,00
42 | 14/07/20 000146925 020308 PIXEON MEDICAL SYSTEMS S.A. CO 2.815,51
43 14/07/20 000003773 020308 SISQUAL 2.136,79
44 | 14/07/20 000001147 020308 NOVA BIOMEDICAL BRASIL 2.533,95
45 | 14/07/20 002020694 020308 SALUX - INFORMATIZACAQC EM SAUD 510,54
46 | 14/07/20 002020693 020308 SALUX - INFORMATIZACAQ EM SAUD 5.161,75
47 | 14/07/20 2-000163537 020316 NORTE REFRIGERACAQ 80,00
48 | 14/07/20 2-000163093 020316 NORTE REFRIGERACAO 965,00
49 14/07/20 1-000002879 020316 MACEDO HOSPITALAR 12.878,90
50 | 14/07/20 1-000002086 020316 WALBECK FILTROS 138,00
51 14/07/20 1-000002880 020316 |MACEDO HOSPITALAR 643,00
52 | 14/07/20 1-000002433 020316 BARATAQ FERRAGENS 30,40
53 | 14/07/20 3-000001462 020316 OMACOM 48,51
54 | 14/07/20 000061259 020503 [o]] 116,57
55 | 14/07/20 000061258 020503 [o]] 89,87
56 14/07/20 000061257 020503 [o]] 136,10
57 | 14/07/20 000061256 020503 [o]] 112,49
58 14/07/20 000009346 020503 o] 249,99
59 14/07/20 000018105 020503 [o]] 226,73
60 | 14/07/20 000061240 020503 [o]] 146,15
61 14/07/20 000061245 020503 [o]] 182,81
62 | 14/07/20 000061249 020503 [o]] 125,91
63 | 14/07/20 000061253 020503 [o]] 160,29
64 | 14/07/20 1-000004472 020504 LIQUIGAS 805,18
65 | 14/07/20 1-000027188 020601 COMERCIO E REPRESENTACOES PRAD 3.500,00
66 | 14/07/20 1-000003331 020601 ALTAMED 4.200,00
67 | 14/07/20 1-000109704 020601 F CARDOSO E CIA LTDA 1.976,50
68 | 14/07/20 1-000109703 020601 F CARDOSO E CIA LTDA 4.227,00
69 | 14/07/20 000186499 020601 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 6.902,76
70 | 14/07/20 1-000109253 020601 F CARDOSO E CIA LTDA 5.520,00
71 14/07/20 | 10-002639546 020601 LABORATORIO CRISTALIA 2.800,00
72 | 14/07/20 | 10-002639957 020601 LABORATORIO CRISTALIA 6.170,00
73 | 14/07/20 1-000279662 020601 |MED CENTER COMERCIAL LTDA 1.454,74
74 | 14/07/20 1-000109295 020601 F CARDOSO E CIA LTDA 658,00
75 | 14/07/20 | 10-002617136-1 020601 LABORATORIO CRISTALIA 322,50
76 | 14/07/20 1-000109346 020601 F CARDOSO E CIA LTDA 960,00
77 | 14/07/20 | 1-002643166-0 020601 LABORATORIO CRISTALIA 1.522,80
78 14/07/20 | 1-002643336-0 020601 LABORATORIO CRISTALIA 2.269,80
79 14/07/20 | 10-002638466-0 020601 LABORATORIO CRISTALIA 95,25
80 14/07/20 | 10-002636833 020601 LABORATORIO CRISTALIA 497,24
81 14/07/20 1-000060742 020601 PHAR MED SALES 2.108,40
82 | 14/07/20 1-000126535 020601 MM LOBATO COMERCIO E REPRESENT 1.583,40
83 14/07/20 1-000224455 020601 |CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR L 5.658,78
84 | 14/07/20 1-000060699 020601 |[PHAR MED SALES 4.233,60
85 14/07/20 1-000126535 020601 MM LOBATO COMERCIO E REPRESENT 2.382,85
86 14/07/20 1-002073347 020601 CM HOSPITALAR LTDA 2.021,50
87 | 14/07/20 | 10-002628451 020601 LABORATORIO CRISTALIA 6.725,29
88 14/07/20 1-000009179 020607 . /7 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAI - 649,15
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89 | 14/07/20 | 20-000009155 020807 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAI 182,56
0 14/07/20 | 20-000009144 020607 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAI 363,18
91 14/07/20 | 38-000015228 020607 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAI 5.137,35
92 | 14/07/20 1-000109165 020608 F CARDOSO E CIALTDA 290,28
93 | 14/07/20 1-000007719 020611 ORION FARMACEUTICA 2.190,00
94 | 14/07/20 1-000003116 020611 ALTAMED 577,00
95 | 14/07/20 1-000023200 020611 TRIMED 5.079,00
96 | 14/07/20 1-000116351 020611 BRASFARMA 3.830,00
97 | 14/07/20 1-000280301 020611 MED CENTER COMERCIAL LTDA 1.341,60
98 14/07/20 1-000000209 020611 BIOTECH 3.000,00
99 | 14/07/20 1-000109420 020611 F CARDOSO E CIALTDA 1.920,00
100 | 14/07/20 1-000007698 020611 ORION FARMACEUTICA 1.662,20
101 | 14/07/20 1-000003096 020611 ALTAMED 1.245,24
102 | 14/07/20 1-000109086 020611 F CARDOSO E CIALTDA 3.817,80
103 | 14/07/20 | 1-000000723-1 020611 SUPREMA DISTRIBUIDORA DE MEDIC 5.092,16
104 | 14/07/20 1-000109025 020611 F CARDOSO E CIA LTDA 11.217,92
106 | 14/07/20 1-000003306 020611 GOLDEN MATERIAIS PRODUTOS E SE 4.796,00
106 | 14/07/20 1-000040426 020611 DISTRIBUIDORA CRISTALFARMA 1.320,44
107 | 14/07/20 000102251 020611 HIPER LIDER CASTANHEIRA 283,94
108 | 14/07/20 1-000009858 020704 ENERGIA BELEM 865,00
109 | 14/07/20 000001978 020704 OMACOM 58,50
110 | 14/07/20 1-000000558 020704 OMACOM 77,35
111 | 14/07/20 | 065-000060609 020704 LOJAS CONSTRULAR 54,00
112 | 14/07/20 3-000001457 020704 OMACOM 78,93
113 | 14/07/20 | 065-000060937 020704 LOJAS CONSTRULAR 144,21
114 | 14/07/20 3-000001255 020704 OMACOM 15,21
115 | 14/07/20 000002337 020704 OMACOM 90,85
116 | 14/07/20 | 1-000009208-1 020706 SAMED IMP COM E REP LTDA - EPP 2.870,00
117 | 14/07/20 | 1-000009287-0 020708 SAMED IMP COM E REP LTDA - EPP 3.465,00
118 | 14/07/20 | 1-000009198-1 020706 SAMED IMP COM E REP LTDA - EPP 2.471,35
119 | 14/07/20 1-000009312 020706 SAMED IMP COM E REP LTDA - EPP 2.180,00
120 | 14/07/20 | 1-000009239-1 020706 SAMED IMP COM E REP LTDA - EPP 2.454,50
121 | 14/07/20 1-000004104 020710 JR&PAPEIS 30,00
122 | 14/07/20 1-000053659 020710 SUZANO PAPEL E CELULOSE S.A. 2.907,72
123 | 14/07/20 1-000003954 020710 JR&PAPEIS 2.176,20
124 | 14/07/20 000010736 020710 J.S.M MASOLLER EPP 18,00
125 | 14/07/20 000010734 020710 J.S.M MASOLLER EPP 8,20
126 | 14/07/20 000041775 020710 OMACOM 17,10
127 | 14/07/20 1-000004218 020711 CONSTRUSHOP 4.350,00
128 | 14/07/20 1-000096253 020711 IMPERSIK COMERCIO E SERVICOS L 81,60
129 | 14/07/20 | 1-000009286-0 020711 SAMED IMP COM E REP LTDA - EPP 765,00
130 | 14/07/20 1-000000586 020711 TAUROVITA COMERCIO E IMPORTACA 1.200,00
131 | 14/07/20 | 1-000009201-1 020711 SAMED IMP COM E REP LTDA - EPP 1.235,74
132 | 14/07/20 | 1-000009199-1 020711 SAMED IMP COM E REP LTDA - EPP 1.456,66
133 | 14/07/20 1-000006150 020711 CLEAN E PACK 1.048,48
134 | 14/07/20 1-000007680 020711 ORION FARMACEUTICA 2.007,37
135 | 14/07/20 1-000000564 020711 TAUROVITA COMERCIO E IMPORTACA 383,67
136 | 14/07/20 1-000000610 020711 TAUROVITA COMERCIO E IMPORTACA 528,00
137 | 14/07/20 1-000023252 020713 TRIMED 790,00
138 | 14/07/20 1-000004024 020713 BLB ELETRONICA LTDA 1.134,92
139 | 14/07/20 1-000007649 020713 ORION FARMACEUTICA 4.414,14
140 | 14/07/20 1-000109024 020713 F CARDOSO E CIALTDA 950,04
141 | 14/07/20 1-000040198 020715 SOLO NETWORK 6.050,00
142 | 14/07/20 000005145 020715 J.S.M MASOLLER EPP 7,00
143 | 14/07/20 000004816 020715 J.S.M MASOLLER EPP 18,00
144 | 14/07/20 2-000000151 020715 PAPELARIA PARA MINAS 52,00
145 | 14/07/20 FF 020804 FUNDO FIXO 166,00
146 | 14/07/20 FF 0203904 FUNDO FIXO 395,00
147 | 14/07/20 FF 0203804 FUNDO FIXO 205,00
148 | 14/07/20 FF 020804 FUNDO FIXO 323,00
149 | 14/07/20 FF 020904 FUNDO FIXO 56,94
150 | 14/07/20 1-000006231 020905 CLEAN E PACK 1.092,50
151 | 14/07/20 1-1136 020905 HORTA PINHEIRO 5.058,80
152 | 14/07/20 1-000006195 020905 CLEAN E PACK 735,00
153 | 14/07/20 1-000003982 020905 JR&PAPEIS 162,15
154 | 14/07/20 1-000001416 020905 COMERCIAL VITORIA 639,45
155 | 14/07/20 1-000001001 020905 |EDU POLPAS E FRUTAS 1.580,00
156 | 14/07/20 1-000006463 020905 SACOTEX INDUSTRIA E CONSORCIO 485,30
157 | 14/07/20 1-000002465 020905 PRECO BAIXO 97,50
158 | 14/07/20 FF 020906 FUNDO FIXO 116,10
159 | 14/07/20 021202 EMISSAO DE CERTIDAO NEGATIVA 285,52
160 | 14/07/20 021301 TARIFA BANCARIA 1.513,10
161 | 14/07/20 021404 DARF IRRF 1708 16.464,06
162 | 14/07/20 021406 DAM - ISS 38,27
163 | 14/07/20 020314 STENIO DA SILVA MEIRELES 270,00
164 | 15/07/20 1-000000134 020108 AMAZON NAT 2.400,00
165 | 15/07/20 | FOL-000000880 020114 CONTRIBUICAQ ASSISTENCIAL 5.520,62
166 | 15/07/20 000000087 020301 ENDOCRINOSERVICE 8.370,00
167 | 15/07/20 000000049 020301 HTP MEDICA 141.567,75
168 | 15/07/20 000000049 020301 HTP MEDICA 10.000,00
169 | 15/07/20 000000151 020302 WAN MEYL SERVICOS MEDICOS 20.880,66
170 | 15/07/20 000000046 020302 ASPED MEDICOS PEDIATRAS ASSOCI 3.754,00
171 | 15/07/20 000000028 020302 CLINICA DE TERAPIA INTENSIVA I 300.320,00
172 | 15/07/20 000000052 020302 UTI RP SERVICOS MEDICOS LTDA 89.626,75
173 | 15/07/20 000000148 020302 QUALIMED ASSESSORIA E SERVICOS 8.634,20
174 | 15/07/20 000000147 020302 QUALIMED ASSESSORIA E SERVICOS 9.002,09
175 | 15/07/20 000000175 020302 MEDSALUTEAMAZON 10.229,65
176 | 15/07/20 000000136 020302 CIRURGIA PEDIATRICA DO PARA LT 65.993,52
177 | 15/07/20 000012511 020304 COOPANEST 69.971,98
178 | 15/07/20 000000909 020307 MED COM 3.744,36
179 | 15/07/20 000000004 020307 RAIMUNDA DA COSTA SILVA 925,00
180 | 15/07/20 000001988 020307 DISK CARIMBOS E SERVICOS 1.937,50
181 [ 15/07/20 000000002 020307 BRUNA YASMIM LIMA SILVA 770,00
182 | 15/07/20 000001989 020307 DISK CARIMBOS E SERVICOS 84,00
183 | 15/07/20 002020497 020307 ECOSERVICE 995,00
184 | 15/07/20 1-000003101 020307 SYSTEMSCOPY 8.214,60
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185 | 15/07/20 000004697 020308 NUTRITERAPICA TERAPIA MEDICO N 10.745,93
186 | 15/07/20 000000706 020308 AMAZONAS MEDICAL CARE LTDA ME 4.142,50
187 | 15/07/20 002020496 020308 ECOSERVICE 1.311,85
188 | 15/07/20 000016679 020308 EPIMED SOLUTIONS 1.329,04
189 | 15/07/20 000056987 020308 STEMAC SA GRUPOS GERADORES EM 2.325,26
190 | 15/07/20 000003863 020308 SISQUAL 2.107,74
191 | 15/07/20 000005226 020308 IPCM 2.314,30
192 | 15/07/20 000000030 020316 LAVSTERI MANUTENCAO INDUSTRIAL 2.400,00
193 | 15/07/20 1-000017671 020601 CDM NORTE 3.600,00
194 | 15/07/20 1-000114731 020601 ANBIOTON IMPORTADORA 4.528,60
195 | 15/07/20 | 10-002638466-1 020601 LABORATORIQ CRISTALIA 95,00
196 | 15/07/20 | 10-002629203-1 020601 LABORATORIO CRISTALIA 322,50
197 | 15/07/20 1-002073347 020601 CM HOSPITALAR LTDA 1.739,49
198 | 15/07/20 2-000091252 020606 |BIOLINE FIOS CIRURGICOS 3.061,92
199 | 15/07/20 2-000091048 020606 BIOLINE FIOS CIRURGICOS 1.264,80
200 | 15/07/20 1-000000454 020611 DANI ENGENHARIA HOSPITALAR-FL 7.384,50
201 | 15/07/20 1-000017564 020611 CDM NORTE 3.024,00
202 | 15/07/20 1-000003157 020711 GIGA COMERCIAL 15.000,00
203 | 15/07/20 1-000598903 020711 COLUMBIA COMERCIO DE DESCARTAV 4.112,50
204 | 15/07/20 1-000598902 020711 COLUMBIA COMERCIO DE DESCARTAV 4.884,70
205 | 15/07/20 1-000599368 020711 COLUMBIA COMERCIO DE DESCARTAV 1.600,00
206 | 15/07/20 1-000000016 020905 COMERCIAL RAMOS 337,08
207 | 15/07/20 1-000002467 020905 PRECO BAIXO 1.702,40
208 | 15/07/20 1-000000281 020905 SUPERMERCADO SERVE BEM 1.323,74
209 | 15/07/20 1-000000292 020905 SUPERMERCADO SERVE BEM 99,22
210 | 15/07/20 1-000000302 020905 SUPERMERCADO SERVE BEM 3.028,00
211 | 15/07/20 1-000000015 020905 COMERCIAL RAMOS 298,00
212 | 15/07/20 1-000000299 020905 SUPERMERCADO SERVE BEM 19,50
213 | 15/07/20 1-000000222 020905 PANIFICADORA FE EM DEUS 1.200,00
214 | 15/07/20 1-000000013 020905 COMERCIAL RAMOS 358,00
215 | 15/07/20 000002430 020905 PRECO BAIXO 522,96
216 | 15/07/20 1-000001092 020905 HORTA PINHEIRO 2.583,56
217 | 15/07/20 1-000000002 020905 WM EMPREENDIMENTOS 130,00
218 | 15/07/20 1-000000291 020905 SUPERMERCADO SERVE BEM 292,90
219 | 15/07/20 1-000000290 020905 SUPERMERCADO SERVE BEM 19,50
220 | 15/07/20 1-000000289 020905 SUPERMERCADO SERVE BEM 99,60
221 | 15/07/20 1-000000012 020905 COMERCIAL RAMOS 358,00
222 | 15/07/20 1-000003334 020907 POSTO RIO MUCURUCA 1.871,75
223 | 15/07/20 BOL 021411 ALVARA DE FUNCIONAMENTO PARC 02 250,78
224 | 16/07/20 | FOL-000000885 020104 ORDENADOS A PAGAR 10,36
225 | 16/07/20 1-000185931 020601 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 3.661,78
226 | 16/07/20 | 10-002629704 020601 LABORATORIO CRISTALIA 10.400,00
227 | 16/07/20 1-000004083 020711 JR&PAPEIS 1.722,84
228 | 16/07/20 021301 TARIFA BANCARIA 2,50
229 | 16/07/20 021206 BLOQUEIO JUDICIAL 1.702,87
230 [ 17/07/20 021206 BLOQUEIO JUDICIAL 198,76
231 | 17/07/20 021301 TARIFA BANCARIA 10,30
232 | 21/07/20 021501 EMPRESTIMO SEDE 198,76
233 [ 21/07/20 | ADP-21072020 021103 FRANCISCO DE ASSIS SOUZA BRITO 760,00
234 | 23/07/20 021501 EMPRESTIMO SEDE 1.464,81
235 | 24/07/20 021501 EMPRESTIMO SEDE 2.865,82
236 | 24/07/20 | FOL-000000890 020104 ORDENADOS A PAGAR 13.937,31
237 | 24/07/20 | FOL-000000895 020110 ORDENADOS A PAGAR 5.725,50
238 | 24/07/20 | FOL-000000910 020116 FGTS A RECOLHER 4.090,39
239 | 27/07/20 | FOL-000000888 020104 ORDENADOS A PAGAR 567,88
240 | 27/07/20 021301 TARIFA BANCARIA 72,00
241 | 27/07i20 021301 TARIFA BANCARIA 2,50
242 | 28/07/120 000001220 020307 GUTEMBERG GRAFICA E EDITORA 80,00
243 | 28/07/120 000001219 020307 GUTEMBERG GRAFICA E EDITORA 455,00
244 | 28/07/20 1-000017919 020601 CDM NORTE 3.600,00
245 | 28/07/20 2-000091420 020606 BIOLINE FIOS CIRURGICOS 799,20
246 | 28/07/120 1-000109535 020611 F CARDOSO E CIA LTDA 976,80
247 | 28/07/120 4-001216177 020611 CIRURGICA FERNANDES 5.547,80
248 | 28/07/20 | 4-001217287-0 020611 CIRURGICA FERNANDES 9.814,50
249 | 28/07/20 1-000000017 020905 COMERCIAL RAMOS 247,16
250 | 28/07/20 1-000000303 020905 SUPERMERCADO SERVE BEM 879,00
251 | 28/07/20 1-000002484 020905 PRECO BAIXO 599,40
252 | 28/07/20 1-000003374 020907 POSTO RIO MUCURUCA 1.345,30
253 | 28/07/20 021206 BLOQUEIO JUDICIAL 49,16
254 | 29/07/20 000000724 020301 AMD CONSULTORIO MEDICO 112,30
255 | 29/07/20 021301 TARIFA BANCARIA 74,90
256 | 30/07/20 021206 BLOQUEIO JUDICIAL 0,10
257 | 30/07/20 000002270 020108 COOTRANSBAR 7.074,00
258 | 30/07/20 1-000000135 020108 AMAZON NAT 4.872,00
259 | 30/07/20 | FOL-000000910 020110 ORDENADOS A PAGAR 17.602,99
260 | 31/07/20 004185054 020108 SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRAN 2.836,80
261 | 31/07/20 | FOL-000000910 020110 ORDENADOS A PAGAR 19.834,83
262 | 31/07/20 001379744 020502 CENTRAIS ELETRICAS DO PARA S.A 88.848,57
263 | 31/07/20 1-00052579% 020905 MERCURIO ALIMENTOS S/A 12.520,33
264 | 31/07/20 1-003035511 020905 FRIBEL 196,80
265 | 31/07/20 3-003027195 020905 FRIBEL 6.396,55
266 | 31/07/20 3-003035510 020905 FRIBEL 831,24
267 | 31/07/20 3-003032633 020905 FRIBEL 654,28
TOTAL 3.542.250,10
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